Ref: 08252 Green Club P-304
PALS

HUTG-073489-53

DESCRIPCION

DISTRIBUCION: Planta principal: Entrada, salén-comedor con terraza, cocina abierta totalmente equipada, lavadero, 1
dormitorio con cama doble, 2 bafios con ducha. Planta piso: 1 dormitorio con cama doble y bafio con ducha. Salida a
gran terraza con zona chill-out y zona comedor exterior, vistas a la zona comunitaria y montafia. OBSERVACIONES:
Bonito y luminoso apartamento duplex en 22 planta situado en complejo residencial “Green Club”, jardin y piscina
comunitaria, a 1 Km de la playa de Pals. Parking exterior numerado. WIFI. (Capacidad: 4 personas)
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Datos generales

Tipo de inmueble: Apartamento m2: 85

m2 parcela: 0 Distancia de la playa: 1100
Afo de construccién: Tipo de piscina: Comun
Vistas: Vista a la zona

comunitaria

Caracteristicas

NUmero de habitaciones: Aseos: 0 Banos con bafiera: 2
2

Bafios con ducha: 0 Camas de matrimonio: 0 Camas individuales: 0
Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofas camas: 0

Tipo de cocina:

Otras caracteristicas

Balcén Terraza Jardin
Aparcamiento

Equipamiento

Aire acondicionado Armarios empotrados Equipamiento de cocina

Lavavajillas Horno Microondas

Cafetera Nevera Lavadora

Plancha Termo Wifi gratis

Muebles jardin Tostadora Batidora
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Temporada

MITJA24

22/06/2024 -
31/08/2024 -

ALTA24

20/07/2024 -
21/12/2024 -
01/01/2025 -
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19/07/2024
13/09/2024

30/08/2024
31/12/2024
10/01/2025

/ g/

Precio

1.300,00 € / Semana

1.300,00 € / Semana

b

CETA
BRAVA

Estancia minima

7 Noches
7 Noches

7 Noches
7 Noches
1 Noche
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